



GENEL CERRAHI

OPR.DR. MUMTAZ KAHYA & OPR.DR. OSMAN UYAR

HASTA KABULÜNE DEVAM ETMEKTEDİR.

- Cerrahi hastalıklar (
- Mide, barsak, karaciğer, safra kesesi, pankreas, apandisit, hemoroid, fistül, gastrit, kişifler, varis ameliyatları)
- Acil cerrahi
- Travma, Kaza Yaralanmaları
- Cerrahi Onkoloji
- Laparoskopik Cerrahi
- Meme Hastalıkları ve Ameliyatları
- Endoskopi
- Gastroskopi
- Kolonoskopi
- Obesite
- Mide Botoksü
- Mide Salonu
- Tüp Mide
- Metabolik Cerrahi (Dişabet)
- Mide Kalon Ameliyatı



Online Randevu

Çap Telefonunuzdan Kodu Taratın

Grandmedical HOSPITAL

444 4 145

grandmedicalhospital.com.tr

SGK Özel Sigortalıların Anlaşmazlıklarını Çözümler

Hür İşıık

MANİSA'NIN GÜR SESİ

Üzümcünün memnuniyetinden memnun olamayanlar var



www.hurisikgazetesi.com

19 Eylül 2020 Cumartesi

1 TL

YENİ KISITLAMA SİNYALİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan son günlerde artan Kovid-19 vakaları ile ilgili önemli açıklamalarda bulundu. Vakalardaki artışların önüne geçilmesi gerektiğini belirten Başkan Erdoğan, "Bu süreç başladığından beri sürekli uyarılar, ikazlar yapıyor. Fakat ne yazık ki uyarılarımıza halkımız ciddi manada dikkat etmedi. Dikkat edilen dönemlerde veya illerde vaka sayılarının düştüğünü gördük. Biraz gevşetince başta Ankara ve İstanbul olmak üzere bir anda vaka sayılarının yükselmeye başladığı da görüldü."



KEYFİ DEĞİL MECBURUZ

Ölüm sayılarının 64-65'e kadar artmasının önemli olduğunu belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti: "Vaka sayılarında 1700-1800'lere kadar bir çıkışın olduğunu gördük. Tabii mecburen şimdi tekrar işi sıkılaşdırma durumundayız. Onun için de Bilim Kurulu, Sağlık Bakanlığımız bu konudaki tedbirlerini artırmak durumunda. Bizler de özellikle gerek toplum taşıma araçlarında olsun gerek düğün, nikâh, restoran vesaire buralardaki yaklaşımlarımızı daha kararlı bir hâle getirdik. İçişleri Bakanlığımızın da yapmış olduğu açıklamayla buralardaki uyarılarımız daha sıkı bir durumda. Bunu yapmak konumundayız. Çünkü bunları biz keyfi yapmıyoruz. Bunlar zevkimizden olan şeyler değil. Sadece halkımıza olan özellikle duyarlılığımızdır. Halkımız bu noktada herhangi bir sıkıntı yaşamamasın, bundan dolayıdır."

MANİSALILARA UYARI

Manisa Valiliği İl Hıfzıssıhha Kurulu'ndan yeni kararlar da çıktı. Kararda; vaka sayılarında meydana gelen artış sebebi ile vatandaşların zorunlu olmadıkça dışarı çıkmamalarına, seyahat etmemelerine, başka evlere misafirliğe gitmemeleri ve esnaf çay ocaklarının faaliyet alanları dışında hizmet vermemelerine, kahvehane kafeterya vb. işletmeler gibi masa, tabure ve sehpa kullanmak suretiyle müşteriler kabul etmemelerine yönelik uyarı ve tavsiyelerde bulunuldu.

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel'in geçtiğimiz günlerde üzüm üreticisinin açıklanan fiyattan memnun olmadığı yönündeki iddiasına yanıt AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur'dan geldi. Özel'e bir işletmeye değil de üreticilerin memnuniyetlerini duyacağı alım merkezlerini ve Ziraat Odalarını ziyaret etmesini tavsiye eden Baybatur, "Başta üreticilerimiz olmak üzere ülke menfaatine katkı sağlayacak müdahale alımlarının itibarsızlaştırılmasına asla müsaade etmeyiz" dedi. • 3'te

Evini Yunan vakfına satmayan Mihriye Yalazır'ya Ülkü Ocaklarından Türk bayrağı



Manisa'nın Akhisar ilçesinde yaşayan 85 yaşındaki Mihriye Yalazır'ın, Yunan Armatör Aristotile Onassis'in doğduğu ev olarak bilinen Akhisar'daki tarihi evini 3 milyon euro teklif edilmesine rağmen Yunanlılara satmamasının ardından Manisa Ülkü Ocakları yaşlı kadını evinde ziyaret ederek Türk bayrağı hediye etti. • 10'da

500 KİŞİ EMLAKÇILIK YETKİ BELGESİ ALDI

Ticaret Bakanlığının emlakçılık yapan işyeri sahipleri için çıkardığı yönetmelikte yetki belgesi olmayan işyerlerinin bu belgeye sahip olmaları için getirdiği kurallar doğrultusunda başlayan başvuruların 31 Ağustos'ta sona ermesiyle bu belgeyi alma zorunluluğu olan emlak ofis sahipleri ve ofiste çalışanlar için Sınav 5 sınavına giriyor. Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı ve Emlak Müşavirleri Derneği Başkanı Bahattin Akyüz, bu belgeyi alma zorunluluğunun olduğunu denetimler sırasında belgeye sahip olmayan işyerlerinin kapatılacağını belirtti. • 5'te



Yunt'da; Muhtarlar Büyükşehir'e Teşekkür Etti

Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı ekipleri tarafından Yunusemre İlçesi Yunt'da bölgesinde bulunan mahalle yollarının sathi kaplama yapılmasının ardından Yunt'da bulunan mahalle muhtarları Manisa Büyükşehir Belediyesine gelerek hizmetlerden dolayı teşekkürlerini ilettiler. • 6'da



HES kodu olmayana bilet yok

Manisa'nın Salihli ilçesindeki Salihli Otobüs Terminalindeki işyerleri ve otobüs yazıhaneleri ile yolcu otobüslerinde korona virüs tedbirlerine yönelik denetim yapıldı. Denetime katılan Salihli Kaymakamı Mehmet Kamil Sağlam, HES kodu olmayanlara bilet kesilmemesi konusunda uyardı. • 5'te



Günün Duası

Allah bir kimseyi ancak gücünün yettiği şeyle yükümlü kılar. Onun kazandığı iyilik kendi yararına, kötülük de kendi zararınadır...

(Bakara, 2/286)

Üç Sual ve Bir Cevap

Mevlânâ Celâleddin-i Rûmî'ye felsefecilerden bir grup geldi. Suâl sormak istediklerini bildirdiler. Mevlânâ hazretleri bunları Şems-i Tebrîzî'ye havâle etti. Bunun üzerine onun yanına gittiler. Şems-i Tebrîzî hazretleri mesicde, talebelere bir kerpiçle teyemmüm nasıl yapılacağını gösteriyordu. Gelen felsefeciler üç suâl sormak istediklerini belirttiler, Şems-i Tebrîzî;

-Sorum! buyurdu.
İçlerinden birini başkan seçtiler. Hepsinin adına o soracaktı.
Sormaya başladı:
-Allah var dersiniz, ama görünmez, göster de inanalım.

Şems-i Tebrîzî hazretleri;
-Öbür sorunu da sor! buyurdu.
O;
-Şeytanın ateşten yaratıldığını söylersiniz, sonra da ateşle ona azâb edilecek dersiniz hiç ateş ateşe azâb eder mi? dedi.

Şems-i Tebrîzî;
-Peki öbürünü de sor! buyurdu.
O;
-Ahirette herkes hakkını alacak, yaptıklarının cezasını çekecek diyorsunuz. Bırakın insanları canları ne istiyorsa yapmalar, karışmayın! dedi.

Bunun üzerine Şems-i Tebrîzî, elindeki kuru kerpiçi adamın başına vurdu. Soru sormaya gelen felsefeci, derhâl zamânın kâhîsine gidip, dâvâcı oldu.

Ve;
-Ben, soru sordum, o başıma kerpiç vurdu. dedi.
Şems-i Tebrîzî;
-Ben de sâdece cevap verdim, buyurdu. Kâdî bu işin açıklamasını istedi. Şems-i Tebrîzî şöyle anlattı:

-Efendim, bana Allahü teâlâyı göster de inanamayım, dedi. Şimdi bu felsefeci, başının ağrısını göstereceğini görelim.
O kimse şaşırarak;
-Ağrıyor ama gösteremem, dedi.

Şems-i Tebrîzî;
-İşte Allahü teâlâ da vardır, fakat görünmez. Yine bana, "şeytana ateşle nasıl azâb edileceğini" sordu. Ben buna toprakla vurdum. Toprak onun başını acıttı. Hâlbuki kendi bedeni de topraktan yaratıldı. Yine bana; "Bırakın herkesin canı ne isterse onu yapsın. Bundan dolayı bir hak olmaz." dedi. Benim canım onun başına kerpiçi vurmam istedi ve vurdum. Niçin hakkımı arıyor? Aramaya ya! Bu dünyâda küçük bir mesele için hak aranırsa, o sonsuz olan ahiret hayâtında niçin hak aranmasın?" buyurdu.

Felsefeci, bu güzel cevaplar karşısında mahcûb olup, söz söyleyemez hâle düştü.

ESARET

Bir insanın, istemeyerek başka bir insan, bir güç ya da tesirin boyunduruğu altına girmesidir esaret, yani kölelik, tutsaklık, esirlik... Esaret, yalnızca bedenle mi olmaktadır? Hayat ve zihinler de esir edilebilir mi? İnsanlardaki farklılık; hâliyle hayatların, zihinlerin, beklentilerin ve hedeflerin de çeşitliliğine yol açmaktadır. Bu çeşitliliğin arasında tefekkürden uzak olan insan, yaprak gibi savrulmaktadır; bir o esaretin kucağına, bir diğerinin... Hayatlar ve zihinler, gönüllü örtilmiş esaret parmaklıklarının arkasında esir edilmektedir.

Benliğin, yani egonun altına gizlendiği, basite indirgenmeye çalışılan, insanın gönül dünyasını tûrûmâr edip harabeye çeviren "gösteriş çılgınlığı" modern(!) dünyamızın esaretlerindenidir. Gösteriş, bir çılgınlık mıdır? İnsana bu kadar dibe çeken bir esarete, "gönüllü" kapılmak, elbette çılgınlıktır.

Buna bir misal: Moda. Konutlara kıyafet odası diye ayrı bir bölüm yapılmaya başlandıktan, beyler de moda tutsaklığından nasibini aldıktan, hele bir de tesettür modası(!) diye bir kavram da ortaya çıktıktan sonra, konunun vahâmeti ayyuka çıkmaktadır.

Haz peşinde esir düşen bedenler acı acı feryat etmekte, yenilenler-içilenler, gezilenler-tozulanlar, oturanlar-kalkınanlar her an dünyâ-âleme ifşâ edilmektedir. Modern(!) dünya esaretine makâm ve mevkiini malzeme yapan gürub ise hürs, kibir ve çalım satmayla bu çılgınlığa ortak olmaktadır.

Paranın esaretiyle vicdanlar rafa kaldırılmış, hürsler ortalığa saçılmıştır. Dünya savaş alanına dönmüş, mâsum yürekler dağılmıştır. Nereden, nasıl geldiği hassasiyetinin gösterilmediği,



sözüm ona "kazanç" diye reklam edilen faiz, toplumun kılcal damarlarına kadar nüfuz etmiş, kanaksatılmış, ateşten esaret zinciri boyunlara vurulmuş durumdadır.

Telefonlar, tabletler, televizyonlar günümüzün görüntülü esaret araçlarıdır. İletişim çağında bu araçlarla nesillerin zihinleri bulandırılmakta, karakterleri alt-üst edilmekte, toplum değerleri hiçe sayılmaktadır. Sinema ve dizi platformları, yarışmalar, bilgisayar oyunları, sosyal ağlar, sanal âlem ünlülerinin(!) takibi derken esaretin boyutu idrâk sınırlarını zorlamaktadır. Yaş grubu ayırılmaksızın milyonlarca gönüllü esir peyda olmuştur. Özgürlük çığırkanlığı yapılmış, iş günümüz esaret konularına gelince çeneler kenetlenmekte, sesler çıkmamaktadır.

"Hayatın tadını çıkar(!)" nidâları atılırken, "Hayatın tadını çıkarmak, esaretle mi olur?" sorusu havada asılı kalmaktadır. Bağımlılık yapan madde

çeşitliliği artmış, kullanım yaşı oldukça düşmüştür. Gençcekk bedenlerin madde esaretinden nemalanan vicdansızlar karşısında, anne ve babalar yoğun mücadeleler vermektedir.

Şeytanın ağına düşmüş, kin ve hase-dini azık olarak sırtlanmış esirler; mâsumların hayatını alt üst etmede yarışmaktadır. Esir olduğu kibrinin yansıması olan, gıybetten uzak durup kirlî ağız kapısını kapatamadıkça, kalpler kurtlanmaya yüz tutmaktadır.

Ey rûh-i sultânîyi nefesine esir etmiş, esfel-i sâfilin olmaya ramak kalan insan!

Zihnî, bedeni, rûhî esarete râim olmuş insan!

Kendini güçlü zanneden, zayıflığın tam da içinde olan insan!

Kendini uyankı sanan, ama gaflete gark olmuş insan!

Haydi şimdi cesaret gösterip deşşetengiz esaretten sıyrılıp âzâthâ/hürûğ'e uyan!

Her Gördüğünü Hızır, Her Geceyi Kadir Bil

Bir gün annesi tarladan kaldırdığı buğdayları, biriyile Ubeydullah-ı Ahrâr'a gönderdi. Ubeydullah-ı Ahrâr buğdayları ambara koymakla meşgulken, buğdayları getiren kimse, boş çuvalarını alıp gitti. Nereye gittiği ve hangi yoldan gittiği belli değildi. Ubeydullah-ı Ahrâr o anda neden bu zavallı ve garib kimseden duâ almadığına üzüldü. İçine garib bir ızdırap çöktü.

Buğdayı olduğu gibi bırakıp koşarak o kimsenin peşine düştü. Yanına vararak tevâzu ile kendisine duâ etmesini istedi ve;

-Beni gönülünüze alın. Hâlime biraz

inâyet nazarıyla bakın. Belki duânız ve himmetiniz bereketiyle Allahü teâlâ beni bağışlar, merhûmet eder de yolum açılır, dedi.

Onun yüzüne şaşkın ve hayret dolu ifadelerle bakan zât;

-Zannediyorum ki Türk şeyhlerinin söyledikleri; "Her geleni Hızır bil, her geceyi Kadir bil" sözüne göre hareket ediyorsun. Fakat ben hiçbir özelliği olmayan kendi hâline yaşayan bir kimsiyim. Elimi yüzümü bile lâykı ile yıkamayı bilmem.

Senin istediğin şeyden ben haberdâr değilim. O bende yoktur." dedi.

Ubeydullah-ı Ahrâr duâ etmesi için yalvarmaya devam etti. O kimse, Ubeydullah-ı Ahrâr'ın yalvarışına dayanamayarak ellerini kaldırdı ve;

-Allahü teâlâ senin kalb gözünü açsın, diye duâ etti. Bu duâ bereketiyle Ubeydullah-ı Ahrâr'ın kalbinde açılmalar oldu.



Üzümcünün memnuniyetinden memnun olamayanlar var



TMO'nun Aşağı Çobanisa'daki üzüm alım merkezine giden AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, üzüm üreticileri, TMO yetkilileri ve Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk'le bir araya geldi. AK Parti Şehzadeler İlçe

Başkanı Mehmet Emin Çipiloğlu'nun da eşlik ettiği ziyarette konuşan Baybatur, alım fiyatı açıklanmadan önce İzmir Borsası'nda 10,5 liradan işlem gören kuru üzümün Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin kuru üzüm alım fiyatını 12,5 lira olarak açıklaması sonrası arttı-

ğna dikkat çekti. Bakan Pakdemirli'nin açıkladığı fiyatın üzüm üreticisinde olağanüstü bir memnuniyet sağladığını ve bu memnuniyetin sahada da bizzat gözlemlendiğini belirten Baybatur, 8 TMO alım noktası, 8 TARIŞ alım noktası ve 2 Ticaret Borsası olmak üzere toplam 18 noktada alım faaliyetinin sorunsuz bir şekilde sürdüğünü ifade etti. Fiyatın açıklandığı günlerde Alaşehir ve Salihli'de oluşan yoğunluğun günlük alım kapasitesinin 2 katına çıkartılmasıyla azaltıldığını kaydeden Baybatur, "Ayrıca üreticilerimiz tek tek aranarak kısa sürede ürünlerini teslim etmesi sağlanmıştır. Alım noktalarında doğrudan üreticilerimizden yapılan alımlara ilave olarak ihracat fiyatlarının yükseltilmesi amacıyla İzmir Ticaret Borsası'nda da alımlara başlanmıştır ve borsa fiyatları yükseltilmiştir. Ürün bedeli ödemeleri, 10 günden haftanın her Cuma günü yapılarak daha kısa sürede üreticimize



ödeme imkânı sağlanmıştır" dedi. TMO'nun tüm ürünlerde olduğu gibi kuru üzüm alımlarında da belirlenen kalite kriterleri ve satın alma şartları çerçevesinde ürün alımı yaptığını ifade eden Baybatur, şu ana kadar alım yapılan kuru üzümün %43'ünün 9 numara (12,5 TL), %55'inin 8 numara (12 TL) ve %2'sinin ise 7 numara (11,5 TL) fiyatla satın alındığını söyledi. TMO tarafından satın alınan ürünlerin %98'inin 12,5 ve 12,0 TL fiyatla satın alındığını vurgulayan Baybatur, "Yapılan müdahale ile ülkemizin en önemli ihracat ürünlerinden biri olan kuru üzüme değer kazandırarak üreti-

cilerimizin daha fazla kazanç elde etmesini ve ülkemize daha fazla döviz girdisi sağlanmasını hedefliyoruz. Bu nedenle başta üreticilerimiz olmak üzere ülke menfaatine katkı sağlayacak bu müdahalenin itibarsızlaştırılmasına asla müsaade etmeyiz" dedi. Üzümcünün mutluluğundan mutlu olamayan, üzümünün memnuniyetinden memnun olamayanların olduğunu işaret eden Baybatur, CHP Grup Başkanvekili Özel'e de seslenerek, bir işleme değil de üreticilerin memnuniyetlerini duyacağı alım merkezlerini ve Ziraat Odalarını ziyaret etmesi tavsiyesinde bulundu. ■ ÖZCAN ÖZKAN



Bloomberg TV'de İş Dünyası programına konuk olan Alper Alhat, Hande Berkant'ın sorularını yanıtladı. Sektör değerlendirmesi yapan Alhat, Koronavirüsün ilk dalgasında yaşananları ve olası senaryolara karşı alınması gereken tedbirleri anlattı. Alhat gıda sektörünün o ilk panikte özellikle ambalaj tedariki süreçlerinde büyük sıkıntılar yaşadığını söyledi.

5 YILDIR ZAM YOK

Zeytinyağı KDV indirimi bekliyor

Akhisar Ticaret Borsası Başkanı Alper Alhat, 400 bin üreticinin zeytinyağı perakende KDV'sinin yüzde 8'den yüzde 1'e indirilmesini istediğini söyledi.

Pandeminin ilk dalgasında talep patlamasını fırsat bilen bazı tedarikçilerin fiyatları yukarı taşıdığını hatırlatan Alhat "Olay sadece maske ve dezenfektan fiyatlarının yükselmesi değil her türlü fırsatçılık yaşandı. O furyada fiyatların yüzde 100 arttığı dönemde zeytin ve zeytinyağı üreticileri 5 yıldır olduğu gibi hiçbir artış yapmadı. Sadece bu açıdan bile zeytin ve zeytinyağı üreticisi desteklenmeyi hak ediyor" dedi.

400 BİN ÜRETİCİ MUTLU HABERİ BEKLİYOR

Devletten beklidikler en önemli desteğin zeytinyağındaki perakende KDV oranının yüzde 8'den yüzde 1'e çekilmesi oldu-

ğnu söyleyen Alhat "Bu dönemde turizm sektörü büyük sıkıntı yaşadı. Destekleme kapsamında KDV oranı yüzde 1'e düşürüldü. Restoranlar sıkıntı yaşadı, KDV oranları düşürüldü. Elbette bu destekler gerekli idi. Ama biz de yıllardır zeytin zeytinyağı üreticisi olarak sıkıntı yaşıyoruz. 400 bin üretici, ithalatı olmayan bir ürün için alıntı döküyor. Zeytinyağının perakende KDV sinin de yüzde 1'e düşürülmesini talep ediyoruz" diye konuştu.

BİTKİSEL YAĞ BAŞKA ZEYTİNYAĞI BAMBASKA

Pandemi sürecinde uluslararası ticaretin yavaşlamasıyla ülkelerin kendi kendine yeterliliğinin öneminin ortaya çıktığını vurgulayan Alhat "Biz bu toprakların has ürünü zeytinyağının diğer bitkisel yağlarla aynı statüde değerlendirilmesinden çok rahatsız. Esasen Tarım ve Orman Bakanlığımızın mevzuatına göre zeytinyağı, ülkemizin stratejik ürünüdür ve bu nedenle diğer bitkisel yağlardan tamamen farklı statüdedir. Fakat

hem vergi düzenlemelerinde hem de Geri Kazanım Katılım Payı (GEKAP) uygulamasında bu durum göz ardı edilmiş ve diğer bitkisel yağlarla aynı yükle sinanmaktadır" dedi.

BELİMİZİ BÜKÜYÖR

Yurt dışında ithal edilen bitkisel çiçek

yağıyla zeytinyağının aynı KDV oranında satılması ve GEKAP ücretinin zeytinyağı ile hiç ilgisi yokken alınmaya başlanmasının sektörün belini büktüğünü söyleyen Alhat şunları söyledi:

"GEKAP, tereyağından bile alınmıyorken çevreye zarar olmayan zeytinyağından asla alınmamalı. Bu üreticiler için haklı gerekçeler dayanmayan ilave bir maliyet. Biz zeytin primi için 6 yıl uğraştık. Ahiğımız primden daha fazlasını GEKAP ile bizden geri almak istiyorlar. Ülkemizde bin 860 tane zeytinyağı fabrikası var. Hepsinden bu ücretler sezonda alınacak. Çevre danışmanı tutmak zorunda kalacaklar. Düzenleme yapamayanlar bir sürü ciddi cezalar ile karşılaşacak. Fabrikalar bu maliyeti üreticiye yansıtacak. O zamanda üretici için ciddi sıkıntılar meydana gelecek. Biz ambalaj atığında uygulanan GEKAP'a değil zeytinyağının kendisine uygulanacak GEKAP'a itiraz ediyoruz" ■ ÖZCAN ÖZKAN



EGEİD'ten uzaktan eğitime katılamayan öğrencilere bilgisayar desteği

Ege İhracatçılar Derneği (EGEİD), korona virüs (Covid-19) salgını nedeni ile uzaktan eğitim almak zorunda kalan ve evinde bilgisayarı olmayan öğrencilere destek için anlamlı bir çalışma başlattı. Dernek, sıfır cihazların yanı sıra atıl ve çalışmayan bilgisayarları piyasadan toplayıp çalışır hale getirdikten sonra ihtiyaç sahibi öğrencilere dağıtacak.

Bugüne kadar yürüttüğü sosyal sorumluluk projeleriyle adından söz ettiren EGEİD, pandemi sürecinde bu kez öğrenciler için harekete geçti. Salgın sebebiyle uzaktan eğitim almak zorunda olan ancak bilgisayarı olmadığı için zorluk çeken öğrencilere yönelik bir çalışma başlatan EGEİD, sıfır cihazların yanı sıra atıl ve çalışmayan bilgisayarları, yardım

severler ve piyasadan toplayıp çalışır hale getirdikten sonra ihtiyaç sahibi öğrencilere ulaştıracak. Konuyla ilgili açıklama yapan EGEİD Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ayberk Aoloğlu, "Pandemide uzaktan eğitimin devam etmesi üzerine bir destek kampanyası başlattık. Evlerinde bilgisayarı olmayan ihtiyaç sahibi öğrencilerimiz var. Bu faaliyetimiz doğrultusunda hem atıl olan

cihazlar tekrar kazandırılacak hemde gençlerimiz eğitim ve öğretim hayatlarına ara vermeden devam edecekler. Bunun yanında sıfır bilgisayarlar da verilecek ama asıl amacımız evlerimizde ya da kurumlarımızdaki kullanılmayan bozuk cihazları ayağa kaldırıp tekrar geri dönüşüme kazandırmak olacak. Bölge halkımızdan ricamız, daha çok öğrenciye ulaşabilmemiz için



faaliyetimize destek vermesidir. Atıl cihazlar Vakıf İş Hamı 2. katındaki EGEİD hizmet binamızda toplanacaktır. Bulduğumuz her kuruma biz ve bizimle şimdiye kadar yürüten ekibimiz eğitim

konusunda destek söz konusuya hiç bir zaman kaçınmamıştır. Bugün de yarı da eğitime destek vermeye elimizden geldiğince devam edeceğiz" diye konuştu. ■ İHA

Hayvan Bakım ve Tedavi Merkezine tam not



MHP Tokat Milletvekili Yücel Bulut'un eşi Gaye Hatun Bulut, Manisa Büyükşehir Belediyesi Hayvan Bakım ve Tedavi Merkezi'ni ziyaret etti. Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Yıldırım'ın da bulunduğu ziyarette merkez bir kez daha tam not aldı.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Tokat Milletvekili Yücel Bulut'un eşi Gaye Hatun Bulut, Manisa Büyükşehir Belediyesi Hayvan Bakım ve Tedavi Merkezi'ne ailesiyle birlikte ziyarette bulundu. Ziyarette Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı



Ertuğrul Yıldırım, Sağlık İşleri Daire Başkanı Uğur Başkal, Veteriner İşleri Şube Müdürü İsmail Çam, veteriner hekimler ve personeller hazır bulundu. Hayvan Bakım ve Tedavi Merkezi'ni gezen Gaye Hatun Bulut çok yüksek standartlarda bir merkezle karşılaştığını ve Türkiye'nin çoğu yerinde böyle güzel ve kapsamlı merkez olmadığını belirtti.

Sevimli Dostumuzu Sahiplendi Barnağı gezerken sevimli köpek bir dostumuzla karşılaşan Gaye Hatun Bulut, sahiplenme işlemi gerçekleş-

tirdi. Veteriner hekimden bütün bilgileri alan Bulut, sevimli dostumuzu en iyi şekilde bakacağımı belirtti. ■ Haber Merkezi

2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV

Logoüstü (Sürmanşet)
500 TL + KDV

Hür Işık 19 EYLÜL 2020 CUMARTESİ

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 48 SAYI: 15126 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANISA HÜR EKSPRES GAZETİÇİLİK MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür
Sadık DEMİRAY

Genel Yayın Yönetmeni
A. Furkan DINDAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Meral TÜRETKEN

Abone Özetleri

Abone Türü	200 TL	Zayıf İbani
6 Aylık Abone	1300 TL	50 TL

Adres : 2. Anafatlar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71 Şehzadeler/ MANISA

web : www.hurisikgazetesi.com

TEL : 0531 571 96 81

e-mail : info@hurisikgazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 **Faks:** (0236) 239 31 95

Yazılan hakları sorumluluğu yazarlarına aittir. Gönderilen yazılar ıste edilmez. Gazetemizin ismi zıvordarak kullonm yasaktır.

BASKI : HAYAT Özel Sağlık ve Eğit. Basın-Yayın Reklam Matb. Hizm. San. Tic. Ltd. Şti.

ADRES : Cumhuriyet Caddesi No:78 Şehzadeler - MANISA

DAĞITIM : 0531 571 96 81

ADRES : Akıncılar Mahallesi 2502 Sokak No:53/A Şehzadeler - MANISA

TEL : 0532 257 12 26

Gazetemizin Basın, Yayın, İko ve Ahlak kurullarına uymaya söz vermiştir.

Avukat Candemir ve Güncan ortak avukatlık bürosu açtılar

Manisa Barosu Kadın ve Çocuk Hakları Komisyonu Başkanı Av. Pınar Kına Candemir ve Av. Elif Güncan birlikte avukatlık ve danışmanlık bürosu açtı. Şehzadeler ilçesinde bulunan 15 Demokrasi Meydanı (Manolya Meydanı) karşısında Garanti Bankası yanında gerçekleşen açılışa Manisa

Barosu Başkanı Av. Ali Arslan, Başkan Yardımcısı İbrahim Yönetken ve meslektaşları katıldı. Başkan Arslan, açılış anısına avukatlara Atatürk posterini hediye etti. Av. Pınar Kına Candemir ve Av. Elif Güncan açılışa katılan herkese teşekkür etti. Manisa Barosu Başkanı Av. Ali Arslan, "Meslektaşlarımız Av.

Pınar Kına Candemir ve Av. Elif Güncan'ın ofis açılışına başkan yardımcımız Av. İbrahim Yönetken, genel sekreterimiz Av. Metin Erdoğan, yönetim kurulu üyelerimiz ve meslektaşlarımızla katıldık. Meslektaşlarımız kutlarını ve başarılar dilerim" dedi. ■ Meral TÜRETKEN

ZAYI İLANI

BEKO 220 TR Yeni Nesil ÖK VZT000000 SN 60300485 MF AS0000241378 marka, model, seri nolu yazar kasasını ruhsatı kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

VN.34420246724

SEVGİ GÖKÇEN ERYILMAZ - SEVGİYLE DİYET BESLENME VE DANIŞMA MERKEZİ



500 Kişi EMLAKÇILIK YETKİ BELGESİ ALDI



Akyüz, "Yönetmeliğin uzatma tarihi 31 Ağustos 2020 sondu bu aşamaya kadar mevcut emlakçılarımız gerekli evraklarını tamamlayıp Ticaret Bakanlığı'ndan yetki belgelerine başvurular. Bunlar da pandeminin dolaylı denetimlerin biraz askıya alındığını ama ileriki günlerde bu denetimlerin yapılarak Ticaret Bakanlığı'ndan yetki belgelerini alıp fiilen bu işe devam edecekler. Tabi sınavlarımız devam ediyor bu taşınma ticareti içerisinde olmazsa olmaz şartlardan bir tanesi Emlak Yeterlilik Belgeleri seviye 4 ve seviye 5 belgeleri. Seviye 4 belgeleri çalışanlar için, seviye 5 belgeleri de iş yeri sahipleri için geçerli. Fakat biz Manisa'da seviye 5 belgelendirme yapıyoruz. Kişilerin hakkını ileriki günlerde hak-

Ticaret Bakanlığının emlakçılık yapan işyeri sahipleri için çıkardığı yönetmelikte yetki belgesi olmayan işyerlerinin bu belgeye sahip olmaları için getirdiği kurallar doğrultusunda başlayan başvuruların 31 Ağustos'ta sona ermesiyle bu belgeyi alma zorunluluğu olan emlak ofis sahipleri ve ofiste çalışanlar için Seviye 5 sınavına giriyor. Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı ve Emlak Müşavirleri Derneği Başkanı Bahattin Akyüz, bu belgeyi alma zorunluluğunun olduğunu denetimler sırasında belgeye sahip olmayan işyerlerinin kapatılacağını belirtti. Akyüz, bugüne kadar 500 kişinin belge aldığını açıkladı.

larını kaybetmemeleri adına tabii ki bunlar lise mezunu olup iş yeri açacaklarsa seviye 5 belgeleri olmadan açamıyorlar. Bunun için biz seviye 5 belgesi veriyoruz. Zaman zaman sayıyı tamamladığımız zamanları MYK belgelendirme sınavlarımıza devam ediyoruz. Bu her hafta ve 15 günde bir sayılarımızı tamamlayıp sınavlarımızı yapıyoruz. Tabii bunun yanında 31 Ağustos yetkilendirme belgesi ayrı devamlı bu belgeyi alabilirler" diye konuştu.

Şuana kadar bu belgeyi 500'e yakın kişinin aldığını söyleyen Akyüz, "Şuanda mevcut emlakçılarımız bu belgeleri tamamen aldılar ve Ticaret Bakanlığının da başvurularını yaptılar.

Bundan sonraki MYK belgelerini alacak kişiler ya bir emlakçı iş yerinde çalışacak kişiler ve ileriki günlerde iş yeri açacak kişilerden oluşuyor sınavlarımız devam ediyor belirli sayılarımız var bu sayıları tamamladıktan sonra sınavları açıyoruz. MYK sınavları Ticaret Bakanlığı izin verdiği müddetçe bu sınavlarımızı devam ettireceğiz. Şuana kadar bu belgeyi 500'e yakın kişi aldı. Tabii 500'e yakın olması hepisi emlakçılık yapıyor anlamında değil. Kimisi emlakçı iş

yerinde ortak olarak çalışanlar ve yanında sigortalı olarak çalışanlar ve bu mesleği yapacak olan kişilerde ileri ki günlerde alma zorunluluğu olan bir MYK seviye 5 belgesi. Dediğimiz gibi yönetmelikte belirtildiği üzere lise mezunu iş yeri açması için emlakçılık yapması için işyeri açması için seviye 5 belgesi olacak yanında çalışacak kişilerde mutlaka bu belgeye sahip olacak ya da bunların denetimleri araştırmaları yapıldığında eğer ki bu belgeye sahip olmayan kişiler

var ise mekan sahibinden yetki belgesi Ticaret Bakanlığının yetki belgesi yani bu işi yapabilirlik belgesi olmayan kişiler var ise iş yerlerinin kapanmasına kadar gidecek, eğer yanında çalışıp da seviye 5 belgesi olmadan işyerinde çalışan kişiler denetime takıldığı zaman hem iş yerine hem de o kişiye cezalarının ağır olduğunu söyleyebilirim. Bunlar yönetmeliğin son revize uygulamasında tekrar gündeme gelecek önümüzdeki günlerde bu revize yönetmeliğini bekliyoruz. Şu-



anda bize gelen uzatma şekli bu ve 1 Eylül'den itibaren de bu uygulamalar söz konusu fakat pandeminin dolaylı biraz denetimler askıya alındı. İşte bazı emlakçılar da soruyorlar ne zaman gelecek diye şuan da hiçbir sıkıntı yok başvuru yapanlar işlerini takip edebilirler. Bakanlık tarafından bu denetimde uygun görüldüğü zaman işyerlerinin denetimi yapılır iş yeri açma ruhsatlarını alarak ve bu işi devam ettirebilirler." dedi.

■ ÖZCAN ÖZKAN

SETİA GÜZELLİK MERKEZİ AÇILDI

Manisa'ya yeni bir işletme daha kazandı. Küçük yaşta beri kuaförlük mesleğiyle uğraşan 26 yaşındaki Tuğba Taşdan açtığı Setia Güzellik Merkeziyle Manisa'nın yeni gözdesi oldu. Setia Güzellik Merkezini ziyaret eden Manisa Berberler ve Kuaförler Odası Başkanı Ali Bartu genç girişimciyi tebrik etti, başarılar diledi.

Tuğba Taşdan "Daha önceden çırağıktan kalfalığa kalfalıktan ustalığa artık terfi aldım. Usta oldum ustalıktan sonra dedim ki artık kendi mesleğimi yapmam lazım, bir işyeri kurmam gerekiyor dedim ve Setia güzellik salonu adında bir merkez açtım. Manisa Şehzadeler ilçemizin en güzel yerinde bulunan mekânımız 8 havu-

zun karşısı Buse Giyimin üstünde olan yerimizde ve en kaliteli şekilde hijyen, titizlik ve özveriyle işlem yapmaktayız. Tüm Manisa halkımızın güvenli bir şekilde bize gelmelerini can gönülden isteriz. Burada yaptığımız işlemler kirpik lifting, kalıcı kaş uygulaması, kalıcı makyaj uygulaması, gelin topuzu, saç kesimi, ombre, sombre, cilt bakımı, tır-

nak bakımı ve tırnak protezi, ipek kirpik işlemlerini yapıyoruz. Genellikle cilt bakımı taleplerimiz çok oluyor, dermapen uygulamasını yaptıran çok müşterimiz var, bunun dışında saç bakımı da çok yaptırıyor oluyor. Bunları yaptığımızda çok mutlu oluyorlar ve memnun kaldıklarını söylüyorlar güzel geri dönüşler alıyoruz. En kaliteli şekilde hizmet vermekten gurur duyuyoruz. Bu salonu açmak hayalimdi daha öncesinde de bu sektörde hizmet vermekteydim 16 yaşından beri böyle bir şeyi istiyordum tabii pandemi dolayısıyla işler biraz durgun bunun altından en az hasarla kalkmayı diliyoruz. Şuan tırnak uzmanlarımız, kirpik uzmanlarımız, saç bakım uzmanlarımız ve cilt bakım uzmanlarımız ile birlikte çalışmaktayız. Bundan sonraki hedefim 2. şubeyi açmak olacak. İş yerini kendi imkanlarıyla açtım" diye konuştu. ■ Meral TÜRETKEN



HES kodu olmayana bilet yok

Manisa'nın Salihli ilçesindeki Salihli Otobüs Terminalindeki iş yerleri ve otobüs yazıhaneleri iş yeri otobüslerinde korona virüs tedbirlerine yönelik denetim yapıldı. Denetime katılan Salihli Kaymakamı Mehmet Kamil Sağlık, HES kodu olmayanlara bilet kesilmemesi konusunda uyardı.

Korona virüs salgınıyla mücadele kapsamında Kaymakam Mehmet Kamil Sağlık öncülüğünde Şehirlerarası Otobüs Terminalinde denetimler gerçekleştirildi. Denetimlere Kaymakam Sağlık, Salihli Belediye Başkanı Yardımcıları Metin Durmaz ve Mahmut Süreyya Karaoğlu ile İlçe Emniyet

Müdürü Mehmet Mesut Doğan katıldı.

Salihli ilçe genelinde korona virüs salgınının üstesinden gelmek ve toplum sağlığının korunması amacıyla denetimlerin aralıksız devam ettiğini belirten Kaymakam Sağlık, tüm vatandaşların sosyal mesafe, maske ve hijyen kurallarına mutlaka uyması gerektiğini söyledi. İş yerleri ve yazıhaneler ile otobüslerde de incelemelerde bulunan Kaymakam Sağlık, şehirlerarası otobüs firmalarına ait yazıhanelerde HES (Hayat Bilet Sigara) kodu olmayanlara bilet kesilmemesi konusunda tüm esnafın gerekli hassasiyeti gösterdiklerini açıkladı. ■ İHA



ABDURRAHİM ÖZDİL
**ARKADAŞ
NEDİR**

www.huriliskgazetesi.com

Arkadaş denilince aklımıza ilk gelen nedir? hiç düşündük mü? benim aklıma gelen tanımlar arkadaş her şey demektir. Mutlu, hüzünlü, sevgi dolu anlarımız da yanımız da olan her an her daim yanımız da olan demektir. İnternete yazdığımız da ise tanımlar; birbirini yakından tanıyan ve birbirine karşı sevgi, dostluk ve anlayış gösterenlerden her bireydir. arkadaş kötü günün dostu iyi günün kalbi olarak da tanımlanır. Arkadaşlık ile ilgili hepimizin duyduğu bir kıssa vardı; Aşk ve arkadaşlık bir gün yolda karşılaşırlar.

Aşk kendinden emin bir şekilde sorar ben senden daha candan ve daha yakınlık. Sen niye varsın ki bu dünyada? Arkadaşlık cevap verir sen gittikten sonra arkanda bıraktığın gözyaşlarını silmek için...okullar da Öğrenciler aralarında en az üç yaş fark olan arkadaşlarıyla aynı ortamı paylaşıyorlar.

Herkez o kadar öğrenci içersin de samimi olduğun hariç net olarak arkadaş olarak seçtiği 1-2-3 kişi ya vardır ya yoktur. Okul döneminde de samimi olan arkadaşlar ileride bu arkadaşlıklarını dostluğa dönüştürüyorlar. Okul döneminde de Çocuğun gelişimini ve başarısını etkileyecek olan okul dönemi, özellikle arkadaş ilişkileri yönünden takip ve desteğe muhtaçtır. bu yüzden ailelere çok büyük vazife düşmektedir.

Çocuğun kimlerle arkadaş olduğunu takip etmekle beraber arkadaş edindiği kişilerin aileleri ile de tanışmaları da yakinen bilmek önemlidir. Çocukluk döneminde sosyal onay ihtiyacının karşılanması, kendini topluma kabul ettirme, kendini gerçekleştirme gibi geleceğini şekillendirecek durumlarda, akranları tarafından kabul edilmesi ve iyi ilişkiler içerisinde olması arkadaşlık gelişimi açısından oldukça önemlidir.

Arkadaşlık döneminin sağlıklı yürütülmesinin önündeki en büyük engel de akran zorbalığı olarak tanımlanan arkadaşlar arası geçimsizlik ve sonucunda oluşan olumsuz duygu ve davranış durumlarıdır. Okullarda zorbalığın görülme sıklığı ile ilgili haberler son yıllarda fazlalaşmakta ve birçok öğrencinin doğrudan ya da dolaylı olarak bu olaylarda yer aldığından şüphe duyulmaktadır. Üstelik bu olaylarda sadece mağdurlar değil zorbalık yapan öğrenciler de ciddi zararlar görmektedirler Okullarda zorbalık davranışının maddi ve manevi kayıpları tam olarak algılanamamakta ve basit bir arkadaş anlaşmazlığı olarak yorumlanarak mağdur, tekrar sorunların arasına yollanmaktadır. Bir arkadaş ender bir mücevher gibidir. Seni güldürür, yürek lendirir. Sen ihtiyaç duyduğunda yardımcı olur, seni dinler, sana yüreğini açar." demiş. Aталarımız.

ZAYI İLANI

Kullanmış olduğum AT 0000019524 sicil numarasında BEKO 300 TR model yazarkasanın ruhsatnamesini kayıptır. (TANER YÖNDER)

CÜNEYT YÖNDER

Yunt'dağı Muhtarları Büyükşehir'e Teşekkür Etti



Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı tarafından merkez ve il genelinde devam eden yol yapım çalışmaları tüm hızıyla ediyor. Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı tarafından Yunussemre ilçesi Yunt'dağı bölgesindeki çalışmaların tamamlanmasının ardından bölgede bulunan 12 mahalle muhtarı Manisa Büyükşehir Belediyesi'ne gelecek hizmetlerden dolayı teşekkürlerini iletti.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı ekipleri tarafından Yunussemre ilçesi Yunt'dağı bölgesinde bulunan mahalle yollarının sathi kaplama yapılmasının ardından Yunt'dağı'nda bulunan mahalle muhtarları Manisa Büyükşehir Belediyesine gelecek hizmetlerden dolayı teşekkürlerini iletti.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı ekipleri tarafından Yunussemre ilçesi Yunt'dağı bölgesinde bulunan mahalle yollarının sathi kaplama yapılmasının ardından Yunt'dağı'nda bulunan mahalle muhtarları Manisa Büyükşehir Belediyesine gelecek hizmetlerden dolayı teşekkürlerini iletti.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı ekipleri tarafından Yunussemre ilçesi Yunt'dağı bölgesinde bulunan mahalle yollarının sathi kaplama yapılmasının ardından Yunt'dağı'nda bulunan mahalle muhtarları Manisa Büyükşehir Belediyesine gelecek hizmetlerden dolayı teşekkürlerini iletti.

Akhisar Belediyesi'nden öğrencilere ücretsiz internet

Akhisar Belediyesi şehrin bir çok noktasındaki ücretsiz Wi-Fi'nin yanında öğrencilerin uzaktan eğitime erişebilmeleri için 4 GB interneti tüm GSM operatörlerine kayıtlı olan öğrencilerin hatlarına yükleyecek. Ayrıca Akhisar Belediyesi Etüt Merkezi'nde bulunan tüm bilgisayarlar yine öğrencilerin hizmetine ücretsiz bir şekilde açılacağı kaydedildi.

Yeni tip koronavirüs (Kovid-19) nedeniyle gerçekleştirilecek uzaktan eğitim sürecinde internet sorunu yaşayan öğrenciler için ilçede 7 noktada ücretsiz internet erişim ağı olduğuna vurgu yapan Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, evlerinde interneti olmayan öğrencilerin uzaktan eğitim sürecinde mağduriyet yaşamamasını amaçladıklarını vurguladı.

Bu süreçte, ilçedeki hiçbir öğrencinin uzaktan eğitime erişiminde sıkıntı yaşamamasını istemediklerini belirten Başkan Besim Dutlulu, "Bu nedenle ilçemizde mevcutta bulunan verici sayısının yanında 4 GB ücretsiz internet paketi sağlayacağız. Bu sayede evlerinde interneti olmayan veya kota sorunu yaşayan öğrencilerimiz, belediyemizin ücretsiz internet hizmetinden faydalanarak derslerine katılabilecek" dedi.

Başvuru yapan her öğrenciye 4 GB ücretsiz internet verileceğini kaydeden Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, "Akhisar Belediyesi olarak uzaktan eğitimin başlaması ile beraber uzakta da olsak öğrencilerimizin yanındayız. İsteyen öğrencilerimiz 21 Eylül Pazartesi gününden itibaren başvurularını alacağız ve bu öğrencilerimize uzaktan eğitimde onlara destek olmak amacıyla 4 GB ücretsiz internet vereceğiz. Bunun için lütfen belediyemizin duyurularını takip edin ve gelecek hafta başvurularınızı yapın. Ondan sonra da sevgili öğrencilerimize eğitimde destek amaçlı internet paketleriniz sizlerin huzurunu göndereceğiz."

**ETÜT MERKEZİ'NDE
BİLGİSAYARLAR ÜCRETSİZ**



ÖĞRENCİLERİN HİZMETİNDE

Akhisar Belediyesi olarak sizlerin yanında olmaya öğrencilerimize destek olmaya eğitimimize destek olmaya devam edeceğiz. Bir yandan ücretsiz olarak internet dağıtıyoruz, bir yandan da açtığımız Etüt Merkezi'ndeki bilgisayarlarla öğrencilerimiz istedikleri gibi eğitimlerini alabilirler. Evlerinde bilgisayar olmayan televizyon olmayan öğrencilerimiz de Etüt Merkezi'ne davet ediyorum. Orada eğitimlerine devam edebilirler. Bizim için önemli olan fırsat eşitliği, insanlar arasında öğrenciler arasında eşitsizlik olmaması ve fiziksel şartlar yüzünden hiçbir öğrencimizin eğitime ve derslerine uzak kalmamasıdır. Bu yüzden tüm öğrencilerimizin yanında olmaya devam edeceğiz. Lütfen duyurularımızı takip edin" dedi. ■ HABER MERKEZİ

Alaşehir'deki okullara 18 yeni idareci atandı

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde hizmet veren okullara 18 yeni idareci atandı. 3'ü müdür 15'i müdür yardımcısı olan yeni idarecilerle bir toplantı yapan Alaşehir İlçe Milli Eğitim Müdürü Hüseyin Güneş, "Eğitimde başarıyı çalışarak, paylaşarak, bilgi alış-verişi yaparak hep birlikte yakalayacağız." dedi.

Alaşehir İlçe Milli Eğitim Müdürü yeni

atanan 3 müdür ve 15 müdür yardımcısıyla tanışma ve değerlendirme toplantısı yaptı. Alaşehir İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Yasemin Oral'ın da katıldığı toplantıda konuşan İlçe Milli Eğitim Müdürü Hüseyin Güneş, "İlçemizde yeni atanmış 18 idarecimizle bugün tanışma ve değerlendirme toplantısı yaptık. İdareciler iletişim alanında başarılı ve vizyon sahibi olmalıdır. İdareciler günlük yaşamı

iyi takip etmeli, yasa ve yönetmelikleri iyi takip etmelidir. Görev yaptığı alanda idareci, öğretmen, öğrenci ve velilerle iyi iletişim kurarak, bir bütünleşik durumda olmalıdır. Hepimiz kendimizi sürekli yenilememiz gerekir. Hepinizin sınavla ve başarıyla bu görevi atadınız. Eğitimde başarıyı çalışarak, paylaşarak, bilgi alış-verişi yaparak hep birlikte yakalayacağız." dedi. ■ İHA

Bahçeli'den Türk Tabipleri Birliği açıklaması "Türk Tabipleri Birliği yeni tip korona virüs kadar tehlikelidir"

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Türk Tabipleri Birliği'ni incelemek için bugünden geçerli olmak üzere bir heyet kurduklarını belirterek, "Bu heyet marifetince Türk Tabipleri Birliği'nin dünü, bugünü, bütün fiili ve eylemleri incelenecek, gerekirse hazırlanacak dosya cumhuriyet savcılıklarına intikal ettirilecektir" dedi.

MHP Genel Başkanı Bahçeli, Türk Tabipleri Birliği'nin kapatılmasıyla ilgili olarak yaptığı açıklamanın ardından bazı basın mensuplarının sorularına üzerine konuyla ilgili son gelişmeler çerçevesinde yazılı olarak görüşlerini paylaştı. Vahim bir salgınla mücadele edildiğini, her gün insanların hayatını kaybettiğini ifade eden Bahçeli, "Vaka sayısı giderek tırmanıyor. Yoğun bakımdaki hasta sayımız artıyor. Buna karşılık hekimlerimiz, hemşirelerimiz ve diğer sağlık çalışanlarımız hakikaten insanüstü bir emek sarf ediyor. İnsani ve vicdani değerlere hain hiçbir insanımız Covid-19 hastalığının yayılmasını istemez. Bunu temenni etmez" ifadelerini kullandı.



"KARANLIK VE MAKSATLI EYLEME NİYE İHTİYAÇ DUYULUYOR?"

Hükümetin canla başla, samimiyetle virüse karşı direndiğini, bütün imkanlarını seferber ettiğini belirten Bahçeli, "Sağlık Bakanımız çok başarılı. Fedakar hekimlerimiz ve sağlık personelimiz özeyle felaketin önünü kesmeye uğraşıyorlar. Maske, mesafe ve temizlik kurallarının ihlal edilmesinden kaynaklı risk ve tehditler yoğunlaştıkça elbette kayıplarız ve kaygımız çoğalıyor. Türkiye'nin böylesi kırılgan bir dönemde sağlık kuruluşlarında sıyah kurdele takmanın ne manası var, kime faydası var? Hükümeti ve devleti hedef alarak 'Yönetmiyorsunuz, ölüyor, tükeniyoruz' temalı karanlık ve maksatlı eyleme niye ihtiyaç duyuluyor? Nereye varılmak isteniyor? Salgından toplumsal hareketlenme mi arzuluyor? Bunları millet adına sormak en tabii hakkımız" değerlendirmesinde bulundu.

Türk Tabipleri Birliği'nin sürekli korku aşıladığını, vatandaşları telaşa sürüklediğini, hekimlerin arasına nifak soktuğunu, güvensizliği yaydığını belirten Bahçeli, "Yeni virüsün eksik bıraktığını tamamlamayı amaçlıyorlar. Bu ihanet odağının hiçbir açıklaması kalpleri ferahlatmıyor. Milletimizin yüreğine su serpmiyor. Saklamaya, gizlemeye tevessül etmek nafledir, çünkü yalın gerçekler ortadadır.

Ülkemiz, terörle mücadeleyi kararlılıkla ıcr eder, mesela Afrin operasyonu başlatır, bu Birlik 'savaş halk sağlığı sorunu' diyerek karanlık eder, milli güvenliği karşısında cephe alır. Vatan evlatları şehit düşer, bir kez olsun onları rahmetle anmazlar. Türkiye düşmanları zehir saçır, bir kez olsun tepki göstermezler. Bu olacak şey değildir. Yeni tip korona virüs salgını olur, 'yandık, bittik, tükenedik' masalı söyleyip karamsarlık yayarlar" dedi.

"Adı Türk olan, gerçekte bölücülüğün ve terörizmin saklandığı karanlık oluşum olan bu birliğin milletimizin ne bir özlemini ne de hedef ve hayallerini paylaştığı vakidir" ifadelerini kullanan Bahçeli, 16 Eylül'de Twitter'dan yaptığı Türk Tabipleri Birliği'nin kapatılmasıyla ilgili açıklamasının sonuna kadar arkasında olduğunu bildirerek, "Türk Tabipleri Birliği derhal kapatılmalıdır. Aynı zamanda dediğim şudur; bu Birliğin yöneticilerinden hesap sorulmalıdır" dedi.

Bazı medya organlarının kendisini eleştirdiğini aktaran Bahçeli, "Hepsi birden ağız birliği yapmışlar. Milliyetçi Hareket Partisi'ne nefret kusuyorlar. Mayaların ve mizaçlarının gereğini yapıyorlar. Yine CHP'den İP'e, HDP'den marjinal partilere kadar Türk Tabipleri Birliği'nin tetikçiliğine heveslenen siyasi çıkarıcıları da aziz milletimiz ibretle takip ediyor. Hevesleri beyhude, çabaları boşuna. Türk Tabipleri Birliği'nin derdi hastalarımızın şifa bulması,

tedavi edilmeleri, insan ve toplum sağlığının güvenceye kavuşması falan değil. Bunların asıl meselesi 'acaba sırda gedik açabilir miyiz?' sorusuna cevap aramaktır" ifadelerini kullandı.

"TÜRK TABİPLERİ BİRLİĞİ YENİ TİP KORONA VİRÜS KADAR TEHLİKELİDİR"

Bahçeli, şunları kaydetti: "Şehidi bilmeyen, bayrağı bilmeyen, milli ve manevi değerlere yabancılaşmış bir birliğin neresini tasvip edeceğiz? Bu konuşmalara millet hesap soracaktır. Bunlarla mücadelemiz sonuna kadar devam edecektir. Haklıyız, haktan ve halktan yanayız. Bugünden geçerli olmak üzere Başkanlık Divanı üyesi bir arkadaşımızın başkanlığında bir heyet teşekkül etmiştir. Bu heyet marifetince Türk Tabipleri Birliği'nin dünü, bugünü, bütün fiili ve eylemleri incelenecek, gerekirse hazırlanacak dosya cumhuriyet savcılıklarına intikal ettirilecektir. Ümidimiz, kirli çamaşırların ortaya çıkmasıdır. HDP'nin yanında hıyaya giren Türk Tabipleri Birliği Başkanı'na destek amacıyla telefon kurduğuna girenler bize göre kendilerine yakışanı yapmıştır. Biz millet ne diyorsa onu söylüyoruz. Türkiye'ye husumet besleyen mihraklara da her zeminde karşı çıkacağız. Diyeceğim odur ki; Türk Tabipleri Birliği yeni tip korona virüs kadar tehlikelidir. Ve gereği acilen yapılmalıdır." ■ İHA



GAZİLERİMİZ GELECEĞİMİZE IŞIK TUTUYOR

Yunusmre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla yayımladığı mesajda, "Şehitlerimiz ve gazilerimiz dün olduğu gibi bugün de yolumuza ışık tutan en önemli yol göstericileridir" dedi.

Yunusmre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Başkan Çerçi mesajında, Türk Milleti için şehitlik ve gazilik mertebelerinin önemine dikkat çekerek, "Vatanın her karşında canları pahasına bu topraklar için savaşarak vatanperverlik gösteren şehit ve gazilerimiz; milletimizin haklı ve en anlamlı gurur kaynağı; dün olduğu gibi bugün de yolumuza ışık tutan en önemli yol göstericileridir. Bugün millet olarak milli ve manevi değerlere sahipsek bunu milleti için sakın-

madan bedenini siper eden şehit ve gazilerimize borçlu-yuz. Vatanını ve bağımsızlığını her şeyden üstün tutan Türk Milletinin bu uğurda nice şehitler ve gaziler vermeye her zaman hazır olduğu da unutulmamalıdır. Bu duygu ve düşüncelerle başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere aziz şehitlerimizi, ebediyete intikal etmiş olan gazilerimizi rahmetle, hayatta olan gazilerimizi de minnet ve şükranla anıyorum. Değerli ailelerine saygılarımı sunuyorum" ifadelerini kullandı.



Büyükşehir Saha Gözetim ve Denetimlerine Devam Ediyor

İş kazalarının önüne geçmek ve personelinin güvenli bir ortamda çalışmasını amaçlayan Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Şube Müdürlüğü, Soma, Kırkağaç ve Akhisar ilçelerinde saha gözetimi ve denetimi gerçekleştirdi.

Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Şube Müdürlüğü, 17 ilçemizde bulunan hizmet birimlerinde çalışanların karşı karşıya kaldıkları tehlikeli durumların en aza indirilmesi ve güvenli davranışların alışkanlık haline getirilmesi konusunda çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Son dönemde yaşanan COVID-19 pandemisi nedeniyle alınması gereken tedbirleri inceleyen Sağlık İşleri Dairesi Başkanı Uğur Başkal, "Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımızın talimatı ile birlikte yerinde gözetim ve denetimleri artırarak personelimize

daha sağlıklı ve güvenli bir çalışma ortamı sağlayabilmek adına İş Sağlığı ve Güvenliği Şube Müdürlüğü olarak aksiyon planları oluşturup, bu planları en kısa sürede hayata geçirip tehlikeli durumları ortadan kaldırarak personellerimize güvenli bir çalışma ortamı sağlamayı hedefliyoruz" dedi. Ziyaret sırasında personele Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün selamlarını ileten Başkal, pandemi boyunca yoğun çalışan ekiplere Başkan Ergün'ün teşekkürlerini de ilettili.

■ Haber Merkezi

GAZİLERİMİZ HEPİMİZE EMANET



Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, 19 Eylül

Gaziler Günü dolayısıyla yayınladığı mesajında şunlara yer

laryla ulaşan kahramanlarımız hepimizin gurur kaynağıdır. Ga-

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla mesaj yayınladı. Başkan Ergün, "Tüm gazilerimizin 'Gaziler Günü'nü kutluyor, ebediyete intikal etmiş olanlara ve aziz şehitlerimize Cenab-ı Allah'tan rahmet diliyorum" dedi.

verdi: "1921 yılında büyük önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'e gazilik unvanının verildiği gün olması nedeniyle her yıl 19 Eylül'de Gaziler Günü'nü kutluyoruz. Vatan ve millet vazifesini üstün bir görev bilinciyle icra ederken, "Gazilik" unvanına fedakârlıklarla ulaşan kahramanlarımız hepimizin gurur kaynağıdır. Ga-

zilerimiz vefatın, sadakatin, vatan sevgisinin ve bağımsızlık tutkusunun simge ve zirve isimleridir. Bunun için muhterem hatıraları ve verdikleri asil mücadeleleri bizim için paha biçilmez ve hiçbir şeyle kıyaslanmaz değerdedir. Gazilik; faziletli, inançlı ve ahlaklı duruşun aziz bir sonucu olarak hepimizin üzerine titremesi ve saygı duyulması gereken, benzeri olmayan ve muazzam bir unvandır. Gazilerimiz Türk milletine çok büyük hizmetler yapmış, ateşe adeta meydan

okumuş, zorlu şartlara korkusuzca göğüs germiş kahramanlar olarak hepimize emanettir. Bu düşüncelerle; başta Sakarya Meydan Muharebesi'nden sonra "Gazilik" unvanını alan Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere Türk milletine rehber olmuş kurucu kahramanları şükranla anıyor, tüm gazilerimizin 'Gaziler Günü'nü kutluyor, ebediyete intikal etmiş olanlara ve aziz şehitlerimize Cenab-ı Allah'tan rahmet diliyorum."

■ Haber Merkezi

Saruhanlılı Muhtarlar Asfalt Çalışmalarından Memnun

Manisa'nın her noktasında özveriyle yol yapım çalışmalarını sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyesi, Saruhanlı'da da Paşaköy çevre yolu, Paşaköy ile Sarıçam mahalleleri arası yolda sathi kaplama uygulaması gerçekleştirildi. Bahadır Mahallesi'nde ise asfalt çalışmalarına start verildi. Çalışmalardan duydukları memnuniyeti ifade eden mahalle muhtarları Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkürlerini ilettiler.

İl genelinde asfalt çalışmalarına ara vermeden devam eden Manisa Büyükşehir Belediyesi 50 gün gibi kısa bir süre içerisinde 500 kilometrenin üzerinde asfalt çalışması gerçekleştirdi. Yol Yapım ve Onarım Daire Başkanlığı ekiplerince Saruhanlı'da da yürütülen çalışmalar kapsamında Paşaköy Mahallesi çevre yolu, Paşaköy ile Sarıçam mahalleleri arası yolda sathi kaplama uygulaması yapıldı. Bahadır mahallesi yolunda ise sathi kaplama çalışmalarına start verildi. Manisa Büyükşehir Belediyesi Muhtarlıklar Daire Başkanı Ergün Aksoy da, asfalt çalışmalarının gerçekleştirildiği mahalleleri ziyaret ederek mahalle muhtarları ile bir araya geldi. Asfalt çalışmalarını da yerinde inceleyen Daire Başkanı Aksoy'a MHP İlçe Başkanı Baki

Ulu, AK Parti İlçe Başkanı Bayram Atilla Haspehlivanlar, Saruhanlı Muhtarlık İşleri Sorumlusu Göksel Topçu, Paşaköy Muhtarı Recai Tekel, Şatırlar Muhtarı Gürcan Eroğlu, Aydınlar Muhtarı Ömer İkizce, Hatıplar Muhtarı Ahmet Şahin, Sarıışığırlı Muhtarı Kazım Özkan, Çaltepe Muhtarı Süleyman Çoban, Bahadır Muhtarı Cengiz Mersin ve Sarıçam Muhtarı Saim Yıldız eşlik etti. Mahalle Muhtarlarına Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün selamlarını da ileten Daire Başkanı Ergün Aksoy, Başkan Cengiz Ergün tarafından muhtarlara gönderilen duvar saatlerini de muhtarlara teslim etti.

BAŞKAN ERGÜN'E TEŞEKKÜR ETTİLER



Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin gerçekleştirdiği asfalt çalışmalarını mahalle muhtarlarını oldukça memnun etti. Çevre yolunun mahalleleri için büyük önem teşkil ettiğini söyleyen Paşaköy Mahalle Muhtarı Recai Tekel, "Paşaköy mahallemizin çevre yolu bitirilmiş durumda. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'e ve tüm ekip arkadaşlarına teşekkür ediyorum. Bu çevre yolu bizim çok büyük sorunumuzdu. Bu sorunumuzu da Cengiz Başkanım-

mıza ilettik. Kısa süre içerisinde çevre yolumuz bitti. Tekrardan emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi. Yol çalışması için daha önce dilekçe verdiklerini dile getiren Sarıçam Mahalle Muhtarı Saim Yıldız ise, "Başta Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ve tüm emeği geçenlerden Allah razı olsun. Paşaköy sarıçam arası yolumuz asfaltlandı. Ayrıca Kalemli ile Sarıçam arası da karayoldu. O da asfaltlandı" diye konuştu. Mahaltesinde yol çalışmalarına başla-

mıldığı belirten Bahadır Mahalle Muhtarı Cengiz Mersin de, "Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'e sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. Yolunuz tırlar geçtiğinden dolayı çok bozdu. Yol çalışmalarımız başladı. Bir bölümü bitti, bir bölümü devam ediyor. Yolunuz önceden çok bozdu, ama şu anda genişledi ve çok güzel oldu. Kendisine çok teşekkür ediyorum, mahalle ve şahsım adına" ifadelerini kullandı.

■ HABER MERKEZİ



Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin eğitim kurumu MABEM'de görevli idareci ve öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitim semineri düzenlendi. Atatürk Gençlik Merkezi toplantı salonunda gerçekleştirilen eğitim seminerinde Manisa Büyükşehir Belediyesi

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin eğitim kurumu MABEM'de görevli idareci ve öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitim semineri düzenlendi. Atatürk Gençlik Merkezi toplantı salonunda gerçekleştirilen eğitim seminerinde Manisa Büyükşehir Belediyesi

MABEM Her Sürece Karşı Hazırlıklı

Manisa Büyükşehir Belediyesinin 17 ilçede bulunan eğitim kurumu MABEM'de görevli idareci ve öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitim semineri düzenlendi. Eğitim seminerinde pandemi sürecinde olası online eğitim verilmesi durumuna yönelik olarak, online eğitim sistemiyle ilgili bilgilendirmeler yapıldı.

Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Yıldırım, Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanı Fırat Özcan, MABEM Müdürü Cihan Tubiçoğlu da yer aldı. Hizmet içi eğitim seminerinde MABEM bünyesinde 17 ilçede görevli olan idareci ve öğretmenlere yönelik pandemi sürecinde olası online eğitim verilmesi durumuna yöne-

lik olarak, online eğitim sistemiyle ilgili bilgilendirmeler yapıldı. Eğitim seminerinde söz alan Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Yıldırım, online eğitimin öneminden bahsetti. Online eğitimin ne kadar önemli olduğunu geçtiğimiz yıl görüldüğünü dile getiren Genel Sekreter Yar-

dımcısı Ertuğrul Yıldırım, MABEM eğitim kurumunun covid-19 tedbirleriyle açıldığını ifade etti. Yıldırım, "MABEM eğitim kurumumuzu açtık. Fakat sürecin nereye gideceğini bilmediğimizden dolayı bu eğitimin Aralık'a kadar devam etmesi ya da daha da uzatılması planlanıyor" dedi.

■ HABER MERKEZİ

BAŞKAN ÇELİK GAZİLERİ UNUTMADI

Gaziler Günü nedeniyle kutlama mesajı yayımlayan Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, "Şehzadeler Belediyesi, şehit ve gazilerimize, onların dul ve yetimlerine, emanetlerine karşı her türlü hizmeti kutsal vazife saymaktadır. Minnet ve şükran duyguları içinde, bugün de aynı azim ve kararlılıkla milletimizin huzur ve güvenliği için canlarını ortaya koyan güvenlik güçlerimizi; bu uğurda gazi olmuş, şehitlik mertebesine erişmiş kahramanlarımızı saygıyla anıyorum." dedi.



Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, 19 Eylül Gaziler Günü nedeniyle bir mesaj yayımladı. Başkan Çelik mesajında şöyle dedi: "Şehitlik ve gazilik teslim olduğumuz değerler manzumesinin en yüce nişanlarıdır. İnsanımızın bu nişana olan arzusu, milletimizin kahramanlık destanlarına vesile oldu. Bizim insanımız bir yolu olduğunu; ruhlar aleminden, ana rahminden, dünyadan, kabirden ve haşirden geçerek ebede gideceğini bilir. Şehit ve gazileri gülerken ölüme çeken kuvvet, "Ebedi yurda hasretir." Şehitler ve gaziler bu dünyaya "O durağı" geçmeye geldiklerini bilenlerdir. Anaların; "Ölürsen şehit, kalırsan gazi ol" diyerek askere uğurladığı "Kınalı

kuzuların" canları ve kanları pahasına yazdığı destanlar sayesinde bu aziz vatanda hür yaşıyoruz. Ay yıldızlı bayrağımızın dalgalanışını ve gölgesindeki yerimizi onlara borçluyuz. Bu nedenle: vatanın ve milletinin ebedi varlığını, devletin bütünlüğünü muhafaza etmek amacıyla, ülkemizin her karış toprağına kanlarını akıtarak tarihimize altın sayfalar yazdıran, bu uğurda can veren aziz şehitlerimizin, gazilerimizin, harp ve vazife malûllerimizin dul ve yetimlerinin hatıralarını yüceltmek, meselelerini hafifletmek, şehitlik ve gazilik kavramının itibarını ve kutsallığını canlı tutmak ve bu kavramları yeni nesillere anlatmak, öğretmek ve bu ruhu aşışlamak hepimizin asli gör-

evdir. Şehzadeler Belediyesi, şehit ve gazilerimize, onların dul ve yetimlerine, emanetlerine karşı her türlü hizmeti kutsal vazife saymaktadır. Minnet ve şükran duyguları içinde, bugün de aynı azim ve kararlılıkla milletimizin huzur ve güvenliği için canlarını ortaya koyan güvenlik güçlerimizi; bu uğurda gazi olmuş, şehitlik mertebesine erişmiş kahramanlarımızı saygıyla anıyorum. İstiklal Mücadelesindeki ulvi gayreti ve başarısından dolayı Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e 'Müşir ve Gazi' unvanı verilisinin yıl dönümü vesilesiyle, şanlı tarihimizin mimarları olan tüm şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi minnetle yad ediyorum."

■ Haber Merkezi

Kadına yönelik şiddeti konuştuular

Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele İl Koordinasyon, İzleme ve Değerlendirme Komisyonu 2020 yılı 2. Toplantısı Şehzadeler Kaymakamlığı Toplantı Salonu'nda Manisa Valisi Yaşar Karadeniz'in başkanlığında kurul üyelerinin katılımı ile gerçekleştirildi.



Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele İl Koordinasyon, İzleme ve Değerlendirme Komisyonu 2020 yılı 2. Toplantısında; 23.01.2020 tarihinde gerçekleştirilen Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele İl Koordinasyon, İzleme ve Değerlendirme Toplantısında alınan kararlar gözden geçirilerek, Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele 2020 Yılı II Eylem Planının ilk 8 aylık (Ocak-Ağustos) uygulama sonuçları değerlendirildi. 'Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele' konusunda kurumsal sorumlulukların altını çizmek amacı ile hazırlanan iç genelgenin kurula sunulduğu toplantıda, şiddetle mücadelede muhtarlarında görev alınmasının sağlanması ve muhtarlaraya yönelik eğitim çalışmalarının planlanması da görüşüldü.

"KADINA YÖNELİK ŞİDDETLE MÜCADELEDE TOPLUMSAL

ANLAYIŞ DEĞİŞMELİ"

Toplantı sonrası değerlendirmelerde bulunan Vali Yaşar Karadeniz, "Eylem planımızı uygulamaya koyuyoruz. Kadına yönelik şiddetle mücadelede eğitim ve farkındalık oluşturmak önemli. Ama daha da önemlisi yapılan çalışmalar sonucu alınan netice. Yapılan çalışmalara başlamadan önce neredeydik, çalışmalar bizi nereye getirdi değerlendirmek ve süreci doğru bir şekilde yürütmek gerekli. Şiddetle mücadele konusunda paydaş kişi ve kuruluşların sonuç odaklı çalışmaları gerekiyor. Şiddet vakalarında şiddeti uygulayan tarafın çoğunlukla erkekler olduğunu görüyoruz. Bu sebeple özellikle risk taşıyan kişileri tespit etmek, eğitim ve bilgilendirme önem arz ediyor. Kadına yönelik şiddetle mücadele konusunda toplumumuzda ki her bireye görev düşüyor, toplumumuzda bu konuda farkındalık

oluşturmak ve toplumsal anlayışı değiştirmek amacıyla çalışmalarımız devam ediyor" dedi.

Toplantıda, kadın ve çocukların maruz kaldığı şiddet, taciz gibi kötü eylemleri engellemek amacıyla kullanıcılara sunulmuş olan Kadın Destek Uygulaması (KADES)'nin tanıtımına ilişkin çalışmalar yapıldığını da isteyen Vali Karadeniz, "Şiddete maruz kalan kadınlarımızı ve çocuklarımızı korumak, onlara sahip çıkmak ve Devletimizin sağladığı imkanları onlar için seferber etmek bizlerin en önemli görevidir" dedi.

Vali Yaşar Karadeniz'in başkanlık ettiği toplantıya Vali Yardımcısı Mesut Eser, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Selçuk Yıldırım, İl Emniyet Müdürü Ömer Ulusoy, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Mustafa Feridun Gülgeç, İl Sağlık Müdürü Necip Yemencik ve ilgililer katıldı. ■ İHA



Gazilerimiz onurumuz, gururumuzdur
Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere,
vatanımızın bölünmez bütünlüğü,
milletimizin huzuru için canından can,
kanından kan veren tüm
Kahraman Gazilerimizi
saygı minnet ve şükranla anıyoruz.

Selçuk Dinç
Salihli Ak Parti İlçe Başkanı

Jandarmadan tarlaya uyuşturucu baskını

Manisa'nın Salihli ilçesinde düzenlenen operasyonda 62 kök Hint Kenevirini ile kurutulmaya bırakılmış 1 kilo 160 gram kubar esrar ele geçirildi.

Alınan bilgiye göre, Salihli İlçe Jandarma Komutanlığı'na bağlı Surt Karakol Komutanlığı ile İstihbarat ve Jandarma Suç Araştırma Timlerinin (JASAT) ortak çalışması neticesinde Mercisdere Mahallesi Avşar mevkiinde H.S.'ye(46) ait tarlada kenevir

ekildiği bilgisine ulaşı. Drone destekli yapılan kontrolde ve narkotik köpekleri Volta ve Arya ile yapılan aramada boyları 1-1.5 metre arasında değişen 62 kök Hint Kenevirini ele geçirilirken, kurutulmaya bırakılmış 1 kilo 160 gram

kubar esrar ele geçirildi. Kenevirler jandarma ekipleri tarafından İlçe Jandarma Komutanlığına götürülürken, şüpheli H.S. gözaltına alındı. Olayla ilgili çalışmanın devam ettiği öğrenildi. ■ İHA



Evini Yunan vakfına satmayan Mihriye Yalazı'ya Ülkü Ocaklarından Türk bayrağı

Manisa'nın Akhisar ilçesinde yaşayan 85 yaşındaki Mihriye Yalazı'nın, Yunan Armatör Aristotle Onassis'in doğduğu ev olarak bilinen Akhisar'daki tarihi evini 3 milyon euro teklif edilmesine rağmen Yunanlılara satmamasının ardından Manisa Ülkü Ocakları yaşlı kadını evinde ziyaret ederek Türk bayrağı hediye etti.



Manisa Ülkü Ocakları Başkanı Nazmi Akçay ve eşi, Manisa Ülkü Ocakları Yöneticileri, Akhisar Ülkü Ocakları Başkanı Adem Duran ve beraberindeki ülküçüler evini Yunan Vakfına satmayan 85 yaşındaki Mihriye Yalazı'yı ziyaret etti. 1972 yılında eşi tarafından alınarak kendisine hediye edilen evin Yunan armatör Aristotle Onassis'in

doğduğu ev olduğu ortaya çıktıktan sonra Onassis Vakfı tarafından evine 3 milyon euro teklif edilen Mihriye Yalazı yapılan teklifi reddetti. Teklifi reddetme sebebinin "Türk bayrağımız ile Yunan bayrağının aynı sokakta dalgalanacak olması hepimizi derinden yaralayacaktır" sözlerine dayandıran Mihriye Yalazı Manisa Ülkü Ocakları tarafından ziyaret edildi. Ülkü Ocakları tarafından kendisine hediye edilen Türk bayrağını öpererek teslim alan yaşlı kadın bayrağı evine astı.

Ziyaret esnasında Manisa Ülkü Ocakları Başkanı Nazmi Akçay, "Bugünlerde Yunanistan ve benzeri ile yaşadığımız sıkıntılara

karşı kendisi de sessiz kalmayarak benim evimde ve vatanımda Yunan bayrağı dalgalanmamalı diyen Mihriye teyzemizin verdiği cevap sadece Mihriye teyzemizin değil tıpkı Liderimiz Devlet Bahçeli'nin talimatlarıyla, Ülkü Ocakları Genel Başkanımız Ahmet Yiğit Yıldırım'ın önderliğinde 9 Eylül'de 12 Adaları temsilen yapılan 'İstiklal için kararlılık yürüyüşü' gibi Türk milletinin verdiği cevaptır. Böyle gurur verici bir olayın bizim şehrimizde yaşanması bizleri mutlu etti. Teyzemizin vatana ve milletine olan



aşkını gelecek nesillere aktarmak bu duygunun onlarda da vuku bulmasını sağlamak inşallah bizlere nasip olur" şeklinde açıklamalarda bulundu.

Yapılan ziyaret sonunda Mihriye Yalazı'ya Türk bayrağı hediye edilerek evine asıldı. Ziyaret, evin ölümlüde hazır bulunan ülküçülerin İstiklal Marşını söylemesi ile son buldu.

■ İHA



Gülğün YALVAÇ İNŞALLAH

"Köşe-Siz"

gulgunyalvac
@myinet.com

www.hurisikgazetesi.com

Sizler gerçek ama masal gibi rüya gibi günler yaşadınız mı? Ben yaşadım. Halada o rüyanın etkisinde bu satırları yazıyorum. 20 Ağustos'ta Ankara'ya gidişimle başladı her şey. 21 Ağustos sabahı 15 kişilik bir ekip ile ilk buluşma günümüzdü. Evet, tanıdıklarım vardı içinde ama yeni arkadaşlarımızda gelmişti. Can Alışım de(Türk) bizimleydi. 1 yıl önce başlayan kardeşliğimizden sonra nasıldı alışmıştık birbirimize. Ankara Garı'daki tarihi istasyon binasında, ulu önderimizin kaldığı yerleri, kullandığı eşyaları görmek, tarihe tanıklık etmekle başladık güne.

Grup içinde en dikkat çekenimiz çok şık giysiler içinde aramıza katılan 65 yaşındaki İncel Alsan'dı. 48 saate kalmaz kaçır gider bu hanım o zor koşullara nasıl dayanacak? Diye düşündüm ilk anda. Akşamki kamp alanına gittiğimizde o giysilerden kurtulan İncel Hanım artık bizim gibi biri oluvermişti bir anda. Ve 20 günlük süreci bisiklet üzerinde tamamlayan Tavşan atletimiz gurumuz olacaktı her yerde. 22 Ağustos'ta Anıtkabirde devlet töreni

önemli bilgiler edindik. Bu işe gönül vermiş, bir güzel yürek sahibi bu insan tarafından, muhteşem ağırlandık Polatlıda. 2.günümüz Yunak'tı ama yunamadık ne yazık. Gece aşırı soğuk, gündüz aşırı sıcakla demir atlarla asılan dağlar vardı. Her spor salonunda konakladık, yunduk, yıkandık, akladık, paklandık ve öğşam kaymakam, belediye başkanı ve protokolün katıldığı bir yemeğe katıldık. Şuhut harikaydı. Belediye'nin sahiplenışı, bizi dinlemek için otelin yemekhanesini açması ve öğşam yemeği için personelin bizim için seferber olmaları, gerçekten çok hoştu. Mutlu olduk. Gece başladığında o dik ve karanlık yolu, araçla bile zor çıkarken, 98 yıl önce ulu önder ve askerlerimizin o trancmanı yapmalarını düşünmek bile bizleri allak bullak etti. 26 Ağustos sabahı Kocatepe tek kelime ile Muhteşemdi...

İliklerimize dek o hazzı yaşadık. Oradan çıktığımızda fişek hızıyla indik Kocatepe'den. Ondan sonra şehit mezarlarını ziyaretlerimiz, törenlerimiz şehitlerimizin gerçekleri sarıp sarmaladı günlerce hepimizi. 30 Ağustos'ta Zafertepe'de geceledik. 10 gün sonra ilk kez sabah 9.00 a kadar yatabilmek çok hoştu. Kaplangı dağlarında yaşananlar dehşet: 1 kürek toprağa, 1 kara taş hasret can veren şehitlerimiz için yophığımız tören, bence turun en farklı, en anlamlı töreniydi yine. Hüseyin Yalçın hocamız yanı başımızdaydı. Banoz konukseverliğini gösterdi yine. Uşakta 1 günlük kaçamakla gurubumdan yeğenime kaçsam da aklım onlardaydı. Uşaktan sonra Kışlada kamp alanında ra-

hattık. Ama ertesi gün Takmak, bizler için en anlamlı, en önemli yerken, cahil bir muhtarın denizliği moralimizi bozsa da, Kula'da çok mutlu bir karşılama ile Takmak'ı unuttuk.

Kula Belediye başkanı ekibimize birlikte, Kula sokaklarında bisiklet sürüp ilçe kaymakamı da ekibimize törenlere katılınca sevinçten başımız göğe erdi sanki. Oradaki canlarım öğlen ve öğşam getirdikleri ikramlarla bizleri doyurdular. Alaşehir'e sessiz sedasız girdik. Akşam belediye için düzenlenen etkinliklerde, kötü bir organizasyon yüzünden, ekibimiz zor anlar yaşasa da, olayın farkına varan belediye başkanının ekibimize sabah kahvaltısında moralieri düzeltti.

Salihliye yola çıktığımızda yüreğim kıpır kıpırdı. Her zaman olduğu gibi bizi yok sayan belediyemize inat; Salihli bisikletçiler Dere köy' de ekibimize katılırken, herkesimden sayısız insan, Kabazlı'daki şehidimizin orda, bizleri ellerinde soğuk sular, bayraklarla karşıladılar. Şehitlikteki törenden sonra ben, öğşam yemeği hazırlamak için evime kaçtım 4 saatlik. Onlara elimden geldiğince, ev yemeği özlemlerini gidermeye çalıştım. 7 Eylül günü Turgutlu da spor salonu yanında aş evinden öğşam yemeği sabah kahvaltısı desteği aldık. 8 Eylülde Kemalpaşa da İzmirli bisikletçiler gündürdir her gün bizim gönderdiğimiz fotoğraf ve videolardan yarattığı günlük videolarla bizi yalnız bırakmayan Ferhan Tokul çıkıp gelmişti. İş İnsanı Yakup Özdonol yine ev sahipliği görevini kusursuz yaptı bu yılda. Öğle yemeğinde konuştuk. Bel kahveye ulaşmak inanılmazdı, muhteşemdi. TESUD yönetimi tam kadro bizi coşkuyla karşıladı. Arda Kalaycı'nın muhteşem konukseverliği, anlatımları ile Atamızın tekrar aşık olduk hepimiz. Gece çadırlarımızdaki rüzgâr mı uçuracaktı bizi, yoksa muhteşem finale hazır olmanın mutluluğumu? Hedefe adeta uçarak gitti taarruzcular. Aldıkları bayrağı onurla teslim etti İzmir Valimize TESUD Başkanı. Gittiğimiz her şehitlikten alınıp, ayrı ayrı şişelenen 1000 minik şişe TESUD yönetimine, İzmir valimizin



yanı sıra etkinliklere katılan İzmirli arkadaşlarımızla. Evet: 21 Ağustos 9 Eylül arası ikinci kez severek isteyerek adeta gün sayarak benim için çok kutsal bir tura çıktım. İstiklal Savaşında askerlerimizin gittiği güzergâhı takip etmek, şehitlerimizi ziyaret ederek onlara hak ettiği saygı duruşunu ve istiklal marşımızı hediye etmek, uyudukları yerde kamp kurmak ne kadar müthiş bir duyguydu. Adeta savaşın sesini duymak, zaferin duygu yoğunluğunu ilkelimizde çok hissetmek anlatılmazdı. Anıtkabir'den aldığımız şanlı bayrağımızı 1160km. Pedal çeviren 15 arkadaşımızla düşmandan kurtulan yerleşim yerlerini, kurtuldukları gün, orada olarak, 9 Eylül'de İzmir'den düşmanı denize döktük. Anıtkabir'den aldığımız bayrağımızı da İzmir valisine teslim ettik. Ekip arkadaşlarımız, organizatörümüz Osman Kullu'ya ve sponsorumuz TESUD'a, 19 gün süren bu organizasyon sırasında Büyük Taarruz Bisiklet turunun haberlerine yer veren Hür Işık Gazetesi ile her gün yazı dizisi olarak yayınlayan Manisa Manşet Gazetesi'ne yürekten teşekkürler. İnanılmaz güzellikte 19 günü paylaştık dünya güzeli insanlarla. Yeni dostlarımız oldu. Tuna, Serdar, Samet'den sonra Haşim, Mehmet, Onur gibi genç evlatlarımızı kazandık. Seneye yeniden aynı coşku ve güzellikte birlikte oluruz. Büyük taarruzu daha çok insana anlatır, sponsorlar aracılığı ile yaşananları en gerçek haliyle, belgesel haline getirir ve gelecek nesile kalıcı bir şeyler bırakır, geçtiğimizi en doğru biçimde bilgilendiririz. İnşallah...



Manisa FK sezona 3 puanla başlamak istiyor



Manisa Futbol Kulübü, Misli.com 2. Lig Beyaz Grup ilk maçında deplasmanda karşılaştığı Çorum FK maçını kazanarak yeni sezona 3 puanla başlamak istiyor.

Misli.com 2. Lig Beyaz Grup 1. hafta maçında Manisa Futbol Kulübü, Pazar günü deplasmanda Çorum Futbol Kulübü'ne konuk olacak. Dr. Turhan Kılıçcıoğlu Stadi'nda oynanacak mücadele saat 15.30'da başlayacak.

Maçın Hakemi Yalçın Taşkınfurat

Çorum FK maçını hakem Yalçın Taşkınfurat yönetecek. Karşılaşmada Taşkınfurat'ın yardımcıları Ali Uğurtan Demirtaş ve Sefa Özcan yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise Sezer Yalçın.

■ Spor Servisi



Akhisar Belediyesi Bisiklet Trafik Eğitim Parkı hizmete başladı



Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu'nun talimatları ile Hüsnü Kahraman Kültür ve Sağlık Yaşam Gölet alanında uzun yıllardır boş ve atıl duran araziyi Bisiklet Trafik Eğitim Parkı olarak tasarlayarak vatandaşların hizmetine sundu. Toplamda 6 dönümlük alan üzerine yapılan parkta çocuklar trafik kurallarını öğrenirken, aileleri de yeşil alanlara keyifle vakit geçirebilecekler.

"AKHISARLILARIN GURURLA VE KEYİFLE KULLANABİLECEĞİ BİR TESİS"

Türkiye'de örnek bir projeye imza atıklarını ifade eden Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, "Bugün, geleceğimize yatırım yaptığımız bir projemizi daha hayata geçiriyoruz. Bisiklet Trafik Eğitim Parkı'mızda çocuklarımız bisiklet sürüş eğitimi alacak ve trafik kurallarını öğrenecek. Aynı zamanda yetişkinlere

de bisiklet eğitimi vereceğiz. Vatandaşlarımız burada hem iyi vakit geçirecekler hem de güvenli bir şekilde trafikte nasıl seyahat edecekler ve nasıl bisiklet kullanacakları onları eğitimi alacaklar. Şehirimizde bu alan yıllardır atıl vaziyette bulunuyordu. Şimdi burayı ücretsiz olarak halkımızın hizmetine sunuyoruz. Ciddi bir yatırım yaptık ve gerçekten tüm Türkiye'de örnek olacak bir tesis haline geldi. İnşallah burada uzun yıllar Akhisar halkına faydalı ve güzel hizmet etmeyi ümit ediyorum. Emegi geçen herkese çok teşekkür ederim. Akhisarlıların gururla ve keyifle kullanabileceği bir tesisi daha şehrimize kazandırmış olduk" dedi.

"TÜRKİYE'YE ÖRNEK BİR PROJE OLDU"

Bisan Firması Satış ve Pa-

zarlama Müdürü Halit Topçu, "Başkanımız bize projeden ilk bahsettiğinde çok heyecanlandık. Buraya ilk geldiğimizde atıl ve otluk bir alandı. Daha sonra tekrar geldiğimizde çalışmaların ilerlediğini gördüm ve çok heyecanlandım. Burada Besim Başkanımızın attığı ilk adım çok önemliydi ve bu adıma biz de katkıda bulunmak istedik. Bizler de fabrikadan destek vermeye çalıştık. Bisan firması olarak bu tür faaliyetlere destek veriyoruz. Bisiklet kültürünü insanlarımızı aşılamaya çalışıyoruz. Bu kapsamda Akhisar Belediyesi'nin yaptığı çalışmaya Türkiye'ye örnek bir proje oldu. İnşallah Akhisar Belediyesi ile birlikte hep beraber daha güzel işlere imza atacağız." ifadelerini kullandı.

"BİSİKLETLİ TRAFİĞİ ÖĞRETECEĞİZ"

Eski milli sporcusu ve Bisikletli Derneği Genel Başkanı Murat Suyabatmaz, "Burası Türkiye'ye örnek gösterebileceğimiz nite-

likte bir bisikletli trafik eğitim parkı oldu. Gelişmiş ülkelerde olduğu gibi eğitim vermek amacıyla trafik kültürünün gelecekte motosiklet ya da otomobil kullanırken ihtiyaç duyacakları tüm trafik tabelalarını temelden öğreteceğiz. Bisikletli trafiği öğreteceğiz. Çocuklarımızı, bisikletleri ile okullarına güvenle gidebilecek kadar yetkin hale getirmeyi amaçlıyoruz. Avrupa'da olduğu gibi, okullar uygulamalı eğitim için buraya gelecek ve trafik dersi işleyecekler. Bisikletle ulaşım sağlayan insanların daha güvenli bisiklet kullanması, bisikletli trafik kurallarını öğrenmesi konusunda özel eğitimlerimiz olacak" şeklinde konuştu.

"HERKESİ PARKIMIZA BEKLİYORUZ"

Akhisar'da bisiklet kullanımının oldukça fazla olduğuna değinen Suyabatmaz, "Akhisar bisiklet kültürü açısından aslında altın madeni kadar güçlü bir çevre durumunda. Çünkü burada

Akhisar Belediyesi tarafından hayata geçirilen "Bisiklet Trafik Eğitim Parkı" sayesinde, 7'den 70'e tüm vatandaşlar hem bilinçli bisiklet kullanımını öğrenecek hem de temiz çevre ve sağlıklı bir toplum için Türkiye'ye örnek uygulamalara imza atacak.

7'den 70'e herkes bisiklete biniyor ve bisiklet kültürü çok temel bir halde. Akhisar'da yetişkinlerin büyük oranda bisiklet kullandığını görüyorum ve kullanım oranı çok yüksek. Bunu Avrupa'daki felsefe ile modern hale getirmek istiyoruz. Hem sağlık, hem tasarruf, hem de çevreyi korumak anlamında gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya bırakmak için bisiklet kullanımı çok önemli. Kişisel olarak ağaç dikmekle eşdeğer bir harekettir bisiklet kullanmak. Tesisin Akhisar halkına hayırlı olmasını diliyorum ve herkesi parkımıza bekliyoruz" dedi. ■ HABER MERKEZİ



Alemşahlı'da hayırseverlerin katkılarıyla **sağlık ocağı** yapıyor

Sargöl'e bağlı ve yasa gereği mahalleye dönüştürülen Alemşahlı Köyü'nde hayırseverler tarafından iki katlı olarak yaptırılan sağlık Ocağı inşaatı devam ediyor. Muhtar Ahmet Ur, yaklaşık 600 Bin TL'ye mal edilecek olan Sağlık Ocağı'na Özgür Ulu ismini vermeyi uygun gördüklerini söyledi.

SARIGÖL'E bağlı ve yasa gereği mahalleye dönüştürülen

Alemşahlı Köyü'nde hayırseverler tarafından iki katlı olarak yap-

tırılan sağlık Ocağı inşaatı devam ediyor. Muhtar Ahmet Ur, hayırseverlerin katkıları ile 4Bin600 m2 alan üzerine iki katlı olarak yapımına başladığımız sağlık Ocağı inşaatı devam ediyor. Projesini, Proje Mühendisi Burak Sayar'ın hazırladığı Sağlık Ocağı'na geçirdiği trafik kazası sonucu yaşamını yitiren Özgür Ulu'nun isminin verilmesini uygun gördük. Kaba inşaatı ve inceleme işçiliği ile birlikte toplam maliyeti 600 Bin Lira, Alemşahlı sakinlerinden Hacı Burhan Uysal ve Necdet Ulu başta olmak üzere tüm köy sakinlerinin katkıları ile yakın zamanda inşaatı bitireceğiz. Bu noktadan hareket ederek Manisa



Sağlık İl Müdürü Necip Yemenc'i'nin destekleri ve Sargöl Sağlık İlçe Müdürü Cenk Uğur Çelik'in büyük gayretleri ile hizmete açacağız. Sağlık Ocağı'nın

yapımı için katkıda bulunan Alemşahlı Köyü sakinlerine ve tüm hayırseverlerimize sonsuz teşekkürlerimi iletiyorum" dedi.
■ Süleyman Arasan



ESKİYİ YÖRESELLE BİRLEŞTİRİP ÇİZDİ

35 yıldır resim sanatıyla ilgilenen Ressam Hidayet Gültekin'in yakın zamanda 50 yıl öncesini resmettiği eski Manisa tablosu ile 300 yıl öncesini anlatan Kurşunlu Han tablosunu büyük beğeni toplamıştı. Ünlü ressam bu kez Hatuniye Camisi'ni çizdi.

1490 yılında II.Bayezid'in eşi Hüsn-i Şah Sultan tarafından yaptırılan Hatuniye Camii, Manisa'nın simge camilerinden birini oluşturuyor. Gültekin bu kez tabloda eski ve yeni birleştirdi. Oryantal bir çizimle tuvale dokunan Gültekin'in çizimi adeta gerçeği aratmadı. Tablo hakkında bilgi veren Gültekin, "Tablo oryantal tarzda çalışıldı. Eski-yi yöresel kıyafetlerle destekledim. Bundan sonra Manisa'nın tarihi mekanlarını tuvale döneceğim. Bu Manisa'ya karşı bir sorumluluk ve görev olarak adlediyorum" dedi.

Gültekin ayrıca şunları ekledi: "Manisa eskieye nazır bir medeniyetin Ege'deki önemli durmak noktası. Magnezitlerden, lüvilere, romanlara; Bizans'a, Yunanlara, Türklere kadar daha nice medeniyetlere tanışmış ve kültür olarak kaynaşmıştır. Bu konuda kıymetli tarihçimiz Ali Haydar Aksakal büyük bir değer ve yaşayan arşivimizdir. Ayrıca kıymetli Dr. Fahrettin Er Manisa tarihi konusunda takdir ettiğim ayrı bir uzmandır. Kendisi Osmanlı'dan Atatürk'ten günümüze kadar devasa

bir koleksiyonun sahibi, ben evimde teras dahil boş duvar görmedim. Manisa olarak adeta devasa bur müze konumundaydı. Daha nice sanatsever ve koleksiyon sahipleri var. Kendi rızaları olmadan açıklamam doğru değil. Bunlarla görüş-

lüp rızaları dahilinde Manisa eski kültür ve sanat evi projesi gündeme getirilebilir. Ben de buraya eski Manisa tablolarının röprodüksiyonlarını gönül rahatlığıyla hibe edebilirim."

■ Meral TÜRETKEN



Manisa BBSK 76-67 Akhisar Belediyespor

Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol takımı, hazırlık müsabakasında karşılaştığı Akhisar Belediyespor'u 76-67 mağlup etti. Karşılaşma koronavirüs tedbirleri kapsamında oynandı. Manisa Büyükşehir Belediyespor bulduğu hızlı sayılarıyla ilk periyodu 29-13 önde bitirdi. İkinci periyotta

iki takımda karşılıklı sayılar bulmasına rağmen dev adamlar soyunma odasına 46-35 önde girdi. Geniş rotasyonla oynanan üçüncü periyot, 57-50 takımın lehine sonuçlandı. Karşılaşmanın final periyodunu da iyi oynayan Manisa Büyükşehir Belediyespor 76-67'lik skorla rakibini mağlup etti.
■ Spor Servisi



deva
tıp merkezi

ALTERNATİF TIP KLİNİĞİ

OSON
TEDAVİSİ

VİRÜSLERİ ÖLDÜRÜR
BAĞIŞIKLIK SİSTEMİNİZİ GÜÇLENDİRİR

devasaglik.com.tr

0236 231 91 91 - 0535 332 59 10